
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Наказ про направлення на позачерговий медичний огляд працівника

Зразок заповнення

30.06.2023

 

Товариство з обмеженою відповідальністю

«Концентрат»

м. Київ

«26» червня 2023 р.                                                                                                       № _1022_

 

НАКАЗ

Про відсторонення працівника

від роботи і направлення його

на позачерговий медогляд

 

На виконання вимог частини 1, частини 3 статті  17 Закону України «Про охорону праці» №  2695-XII від
14.10.1992, пункту 3.8 наказу «Про затвердження Порядку проведення медичних оглядів працівників певних
категорій» № 246, у зв’язку з неодноразовим виявленням підвищеного артеріального тиску, 

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику відділу кадрів Іваненку І.І.:

1.1. Забезпечити видачу направлення на…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

